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10/02/19 MANTOVA (wn)
Internazionali MX Mantova 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- # 696 GWERDER M. - KTM Tempo Gara 1 2:09.904 16:01:52.518 9 2:09.423 15:57:57.207
1 5.09.977 15:40:33.966 12 2:09.886 16:04:02.404 10 2:08.807 16:00:06.014
2 2:05.229 15:42:39.195  po, 4- # 24 BRACERAS D. - KTM s gns 1 2:07.274 16:02:13.288
3 2:05.576 15:44:44.771 1 2112255 15:40:36.244 12 2:07.255 16:04:20.543
4 2:05.666 15:46:50.437 2 907,281 15:42:43.525  Po. 7 - #22 GIUZIOR. - KTM A
5 2:07.014 15:48:57.451 3 2:06.226 15:44:49.751 1 2:08.261 15:40:32.250
6 9:06.232 15:51:03.683 4 2:05.758 15:46:55.509 2 2:10.585 15:42:42.835
7 2:06.796 15:53:10.479 5 2:08.709 15:49:04.218 3 2:09.556 15:44:52.391
8 2:06.712 15:55:17.191 6 2:08.625 15:51:12.843 a 2:09.437 15:47:01.828
9 2:05.930 15:57:23.121 7 2:09.062 15:53:21.905 5 2:09.771 15:49:11.599
10 2:07.176 15:59:30.297 8 2:09.746 15:55:31.651 6 2:10.820 15:51:22.419
1 2:08.941 16:01:39.238 9 910,339 15:57:41.990 7 :10.802 15:53:33.221
12 :11.101 16:03:50.339 10 2:10.918 15:59:52.908 8 2:12.618 15:55:45.839
Po. 2 - # 261 TALVIKU J. - Husqvarna Do n 2:10.992 16:02:03.900 9 2:12.090 15:37:57.929
1 2.05.922 15:40:29.711 12 2:12.258 16:04:16.158 10 212.777 16:00:10.706
2 2:05.322 15:42:35.033  po, 5 - # 247 MIOT F. - Yamaha e aes 1 2:11.156 16:02:21.862
3 2:06.378 15:44:41.411 1 214703 15:40:38.692 12 2:10.979 16:04:32.841
4 2:06.515 15:46:47.926 2 2:06.336 15:42:45.028  Po. 8 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM oy
5 2:06.643 15:48:54.569 3 2:07.856 15:44:52.884 1 2:14.245 15:40:38.234
6 907,141 15:51:01.710 4 2:07.952 15:47:00.836 2 2:09.661 15:42:47.895
7 2:07.105 15:53:08.815 5 2:07.702 15:49:08.538 3 2:08.119 15:44:56.014
8 2:07.381 15:55:16.196 6 2:08.455 15:51:16.993 4 2:08.784 15:47:04.798
9 2:08.826 15:57:25.022 7 2:09.672 15:53:26.665 5 :11.802 15:49:16.600
10 2:08.784 15:59:33.806 8 10222 15:55:36.887 6 2:09.627 15:51:26.227
11 9:09.905 16:01:43.711 9 2:09.435 15:57:46.322 7 2:10.314 15:53:36.541
12 9:13.345 16:03:57.056 10 210272 15:59:56.594 8 2:11.861 15:55:48.402
Po. 3 - # 532 VALSECCHI M. - KTM fi;f;gg\; 11 2:11.259 16:02:07.853 9 2:10.684 15:57:59.086
1 2:08.836 15:40:32.825 12 2:10.949 16:04:18.802 10 2:12.541 16:00:11.627
2 2:07.103 15:42:39.928  po, 6 - # 223 BONACORSI A. - KTM Joon 1 2:11.842 16:02:23.469
3 2:05.763 15:44:45.691 1 5115799 15:40:39.788 12 2:10.971 16:04:34.440
4 2:05.423 15:46:51.114 2 2:07.298 15:42:47.086
5 5:08.314 15:48:59.428 3 921.135 15:45:08.221
6 2:06.960 15:51:06.388 4 2:09.156 15:47:17.377
7 9:08.922 15:53:15.310 5 2:07.838 15:49:25.215
8 2:08.090 15:55:23.400 6 2:06.795 15:51:32.010
9 2:09.437 15:57:32.837 7 2:07.719 15:53:39.729
10 9:09.777 15:59:42.614 8 9:08.055 15:55:47.784
Fastest lap: 2:05.229
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
y i<ide —
e ———
Nikon | == [EES :‘,13’?‘% VAMAHA | _ uglg % e @Ep VERTEX £=2  Dhues, <enen L8 )
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So=ocdon=os Race Results Y@ 5 E%Fﬁ%g'gg gLLoE Live Timing @
‘ INTERNAZIONALI O ITALIA ;;Hiuﬁk-[if Aﬁ" G)"(T
MOTOCAROSS
mgml'l'ﬂ'llhg 1@ © @0ffroadproracing
10/02/19 MANTOVA ()
Internazionali MX Mantova 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna f'g[lr’;rs"f 11 2:10.329 16:02:39.484 9 2:12.449 15:58:23.042
1 923193 15:40:47.182 12 2:09.708 16:04:49.192 10 2:14.443 16:00:37.485
2 2:12.838 15:43:00.020  po, 12 - # 29 FACCA A. - KTM 107 Aty 1 2:12.630 16:02:50115
3 2:10.169 15:45:10.189 1 2:11.807 15:40:35.796 12 2:11.064 16:05:01.179
4 2:09.411 15:47:19.600 2 :10.720 15:42:46.516  Po. 15 - # 440 APPELT M. - KTM . l'fiff;;”;
5 2:09.919 15:49:29.519 3 2:21.226 15:45:07.742 1 2:24.663 15:40:48.652
6 2:10.329 15:51:39.848 4 2:10.554 15:47:18.296 2 2:12.014 15:43:00.666
7 2:12.435 15:53:52.283 5 2:10.084 15:49:28.380 3 2:12.648 15:45:13.314
8 2:10.163 15:56:02.446 6 2:10.557 15:51:38.937 4 2:12.499 15:47:25.813
9 2:09.192 15:58:11.638 7 2:12.115 15:53:51.052 5 2:12.468 15:49:38.281
10 2:09.966 16:00:21.604 8 2:10.535 15:56:01.587 6 2:11.067 15:51:49.348
1 2:12.835 16:02:34.439 9 2:08.980 15:58:10.567 7 2:11.758 15:54:01.106
12 2:10.161 16:04:44.600 10 2:14.150 16:00:24.717 8 2:12.315 15:56:13.421
Po. 10 - # 717 WAGENKNECHT J. - KTM fi;f;;gg 11 2:13.347 16:02:38.064 9 2:12.190 15:58:25.611
1 2:21.455 15:40:45.444 12 2:14.742 16:04:52.806 10 2:14.003 16:00:39.614
2 2:10.637 15:42:56.081  po, 13 - # 253 BRUMANN K. - Yamaha c1os oy 1 2:11.334 16:02:50948
3 2:10.046 15:45:06.127 1 2:30.035 15:40:54.024 12 2:10.704 16:05:01.652
4 2:10.577 15:47:16.704 2 2:12.973 15:43:06.997  Po. 16 - # 516 LANGENFELDERS. - KTM 12010
5 2:10.254 15:49:26.958 3 2:13.596 15:45:20.593 1 2:31.964 15:40:55.953
6 2:08.899 15:51:35.857 4 2:09.173 15:47:29.766 2 2:13.730 15:43:09.683
7 2:08.738 15:53:44.595 5 2:10.662 15:49:40.428 3 2:13.464 15:45:23.147
8 2:11.451 15:55:56.046 6 2:10.108 15:51:50.536 4 2:13.884 15:47:37.031
9 2:11.844 15:58:07.890 7 2:09.774 15:54:00.310 5 2:09.403 15:49:46.434
10 2:12.687 16:00:20.577 8 2:10.995 15:56:11.305 6 2:09.483 15:51:55.917
11 2:13.060 16:02:33.637 9 2:11.249 15:58:22.554 7 2:10.476 15:54:06.393
12 2:14.062 16:04:47.699 10 2:12.379 16:00:34.933 8 2:08.571 15:56:14.964
Po. 11 - # 44 RAZZINI P. - Yamaha fi;f;g;"; 11 2:09.281 16:02:44.214 9 2:14.310 15:58:29.274
1 2:19.740 15:40:43.729 12 2:10.042 16:04:54.256 10 2:12.658 16:00:41.932
2 2:11.904 15:42:55.633  po, 14 - # 442 VERBRUGGEN K. - Husquarna , 110 gno 1 2:12.945 16:02:54.877
3 2:08.979 15:45:04.612 1 2:26.969 15:40:50.958 12 2:13.672 16:05:08.549
4 2:10.439 15:47:15.051 2 2:10.375 15:43:01.333
5 2:10.851 15:49:25.902 3 2:11.196 15:45:12.529
6 2:07.741 15:51:33.643 4 2:12.415 15:47:24.944
7 2:07.526 15:53:41.169 5 2:12.497 15:49:37.441
8 2:09.500 15:55:50.669 6 2:09.361 15:51:46.802
9 2:09.883 15:58:00.552 7 2:11.739 15:53:58.541
10 2:28.603 16:00:29.155 8 2:12.052 15:56:10.593
Fastest lap: 2:05.229
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner. Sponsored by:
vy G W B, A B B o= mew
NIKOR | ot ' = == y
LT S ewnn & MEF  vwen Quro verfex 222 D, <oven 2B o]
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Live Timing
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@ : @ - a0 moToaa0 | OFFROADPRORACING.IT
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mgml'lII'IIng @ 1@ © @0ffroadproracing
10/02/19 MANTOVA (wn)
Internazionali MX Mantova 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - #270 BARBAGLIA E. - Husqvarna  , 115 001 1 2:11.414 16:02:59.538 9 2:13.008 15:38:41.785
1 216,717 15:40:40.706 12 2:13.077 16:05:12.615 10 2:14.393 16:00:56.178
2 2:09.875 154250581 po, 20- #25 MARQUES A. - Husqvarna 195 166 1 2:13.513 16:03:09.691
3 311,866 15:45:02.447 1 227788 15:40:51.777 12 2:13.213 16:05:22.904
4 2:11.7%6 15:47:14.173 2 2:14.369 15:43:06.146  Po. 23 - # 256 SMITH M. - Yamaha 4133 a80
5 2:10.485 15:49:24.658 3 2:13.754 15:45:19.900 1 2:21.993 15:40:45.982
6 2:13.705 15:51:38.363 4 2:13.578 15:47:33.478 2 2:11.830 15:42:57.812
7 2:16.350 15:53:54.713 5 2:11.337 15:49:44.815 3 2:36.852 15:45:34.664
8 2:18.531 15:56:13.244 6 2:12.730 15:51:57.545 4 2:11.866 15:47:46.530
9 2:14.384 15:58:27.628 7 2:13.788 15:54:11.333 5 2:12.829 15:49:59.359
10 2:13.916 16:00:41.544 8 2:12.878 15:56:24.211 6 2:10.584 15:52:09.943
11 2:14.448 16:02:55.992 9 2:12.028 15:58:36.239 7 2:11.024 15:54:20.967
12 2:14.338 16:05:10.330 10 2:12.703 16:00:48.942 8 2:11.242 15:56:32.209
Po. 18 - # 38 KOVACS A. - Yamaha . ffﬁ%f’él"i 1 2:11.220 16:03:00.162 9 2:13.342 15:58:45.551
1 2:22.501 15:40:46.580 12 2:13.376 16:05:13.538 10 2:13.016 16:00:58.567
2 2:20.543 15:43:07.123  pg, 21 - # 771 JAKOB K. - KTM A 1 2:12.219 16:03:10.786
3 2:14.146 15:45:21.269 1 2:75.895 15:40:49.884 12 2:13.033 16:05:23.819
4 2:12.708 15:47:33.977 2 2:13.189 15:43:03.073  Po, 24 - # 242 KUCHEROV N. - Yamaha v 1 ope
5 2:10.170 15:49:44.147 3 2:17.060 15:45:20.133 1 2:26.334 15:40:50.323
6 2:11.529 15:51:55.676 4 2:15.834 15:47:35.967 2 2:14.371 15:43:04.694
7 2:12.619 15:54:08.295 5 2:12.146 15:49:48.113 3 2:17.914 15:45:22.608
8 2:12.387 15:56:20.682 6 2:10.757 15:51:58.870 4 2:15.126 15:47:37.734
9 2:12.637 15:58:33.319 7 2:14.099 15:54:12.969 5 2:11.055 15:49:48.789
10 2:12.111 16:00:45.430 8 2:12.786 15:56:25.755 6 2:11.115 15:51:59.904
11 2:12.358 16:02:57.788 9 212411 15:58:38.166 7 2:14.429 15:54:14.333
12 2:13.195 16:05:10.983 10 2:12.499 16:00:50.665 8 2:13.570 15:56:27.903
Po. 19 - # 3 TUANI F. - Husqvarna . 1D:i;;;r7“g 11 2:13.301 16:03:03.966 9 2:13.174 15:58:41.077
1 2:27.362 15:40:51.351 12 2:14.940 16:05:18.906 10 2:12.952 16:00:54.029
2 2:14.161 15:43:05512  po, 22 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna 1) age " 2:14.804 16:03:08:833
3 2:12.942 15:45:18.454 1 2:31.601 15:40:55.590 12 2:15.571 16:05:24.404
4 2:12.259 15:47:30.713 2 2:14.981 15:43:10.571
5 2:11.158 15:49:41.871 3 2:13.055 15:45:23.626
6 2:14.554 15:51:56.425 4 2:15.372 15:47:38.998
7 2:13.494 15:54:09.919 5 2:13.167 15:49:52.165
8 2:12.221 15:56:22.140 6 2:10.448 15:52:02.613
9 2:13.454 15:58:35.594 7 :13.802 15:54:16.415
10 2:12.530 16:00:48.124 8 2:12.362 15:56:28.777
Fastest lap: 2:05.229
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
nikon |1 : - >
LEF T ownin 8 M e uro velex 22, Deis. seven 2B o)
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@:P'-!I ® INTEHNAZ/I;[CIL:);.\DSCLOD'IMLIA AR LS
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10/02/19 MANTOVA (mn)
Internazionali MX Mantova 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 484 KOOIKER D. - Yamaha . 1D';;P;(r)"g 11 2:13.644 16:03:21.389 9 2:12.547 15:58:57.955
1 9:43.925 15:41:07.914 12 2:15.867 16:05:37.256 10 2:13.426 16:01:11.381
2 2:10.326 1543118240 po, 28- #27 APOLLONI M. - HusQVama 145 101 1 2:13.130 16:03:24.511
3 2:11.462 15:45:29.702 1 2:19.078 15:40:43.067 12 2:23.342 16:05:47.853
4 2:12.468 15:47:42.170 2 2:12.023 15:42:55.090  Po.31-#16 CASSIBBA G. - Husqvama 5,05 200
S 2:12.150 15:49:54.320 3 2:14.244 15:45:09.334 1 2:23.638 15:40:47.627
6 2:11.426 15:52:05.746 4 2:14.934 15:47:24.268 2 2:14.319 15:43:01.946
7 2:12.550 15:54:18.296 5 2:15.486 15:49:39.754 3 2:15.981 15:45:17.927
8 2:12.770 15:56:31.066 6 2:15.754 15:51:55.508 4 2:18.695 15:47:36.622
9 2:12.419 15:58:43.485 7 2:18.644 15:54:14.152 5 2:16.945 15:49:53.567
10 2:15.839 16:00:59.324 8 2:16.215 15:56:30.367 6 2:15.434 15:52:09.001
1 2:13.184 16:03:12.508 9 2:17.833 15:58:48.200 7 2:15.417 15:54:24.418
12 2:12.337 16:05:24.845 10 2:16.629 16:01:04.829 8 2:15.029 15:56:39.447
Po. 26 - # 141 HEIRWEGH I. - Honda . 1%“;2;: 11 2:16.003 16:03:20.832 9 2:16.536 15:58:55.983
1 2:19.821 15:40:43.810 12 2:17.208 16:05:38.040 10 2:19.559 16:01:15.542
2 2:14.443 15:42:58.253  po, 29 - # 64 MALINOV N. - KTM \1ag g 1 2:17.798 16:03:33.340
3 2:12.621 15:45:11.168 1 2:27.963 15:40:51.952 12 2:20.199 16:05:53.539
4 2:11.768 15:47:22.936 2 9:14.349 15:43:06.301  Po. 32 - # 32 PILLER C. - KTM Df'lpfam;
> 2:17.996 15:49:40.932 3 2:14.655 15:45:20.956 1 3:07.790 15:41:31.779
6 2:14.040 15:51:54.972 4 2:17.321 15:47:38.277 2 2:10.336 15:43:42.115
7 2:12.641 15:54:07.613 5 2:12.109 15:49:50.386 3 2:11.301 15:45:53.416
8 2:12.149 15:56:19.762 6 2:09.887 15:52:00.273 4 2:12.564 15:48:05.980
9 2:14.930 15:58:34.692 7 2:26.690 15:54:26.963 5 2:11.412 15:50:17.392
10 2:14.794 16:00:49.486 8 2:13.830 15:56:40.793 6 2:11.159 15:52:28.551
1 2:16.083 16:03:05.569 9 2:15.764 15:58:56.557 7 2:12.307 15:54:40.858
12 2:30.464 16:05:36.033 10 2:13.501 16:01:10.058 8 2:12.587 15:56:53.445
Po. 27 - # 411 STUURMAN K. - KTM . 1D:i‘f‘f£r1“7° 11 2:13.737 16:03:23.795 9 2:11.313 15:59:04.758
1 2:29.262 15:40:53.251 12 2:14.727 16:05:38.522 10 2:11.646 16:01:16.404
2 2:15.402 15:43:08.653  po, 30 - # 47 SELLA S. - KTM + 1Dlg7pgr1n: . 2:37.483 100353887
3 2:16.790 15:45:25.443 1 2:30.383 15:40:54.372
4 2:14.559 15:47:40.002 2 2:24.697 15:43:19.069
5 2:15.352 15:49:55.354 3 2:23.619 15:45:42.688
6 2:15.373 15:52:10.727 4 2:11.653 15:47:54.341
7 2:14.303 15:54:25.030 5 2:10.994 15:50:05.335
8 2:14.846 15:56:39.876 6 2:14.460 15:52:19.795
9 2:13.621 15:58:53.497 7 2:13.461 15:54:33.256
10 2:14.248 16:01:07.745 8 2:12.152 15:56:45.408
Fastest lap: 2:05.229
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
vy G W B, A B B o= mew
NikOn | ~=reeieen ‘ -r— == 4
LT S ewnn & MEF  vwen Quro verfex 222 D, <oven 2B o]
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MOTOCAOSS %.5 ..
mgméimirg ®% £ @ @ @offroadproracing
10/02/19 MANTOVA ()
Internazionali MX Mantova 125-Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I779/77[777'II779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 33 - # 330 GIMM D. - Yamaha i 2 2:05.629 15:42:35.980
1 2:18.668 15:40:42.657 3 2:06.029 15:44:42.009
2 2:11.163 15:42:53.820 4 2:06.563 15:46:48.572
3 2:41.623 15:45:35.443 5 2:09.530 15:48:58.102
4 2:26.423 15:48:01.866 6 2:13.952 15:51:12.054
5 2:20.234 15:50:22.100 7 2:38.125 15:53:50.179
6 2:17.247 15:52:39347  po, 37 - # 26 ELSENER J. - Yamaha Ve Lame
7 2:20.457 15:54:59.804 1 224,081 15:40:48.070
8 2:27.029 15:57:26.833 2 2:15.425 15:43:03.495
9 2:19.942 15:59:46.775 3 9115297 15:45:18.792
10 2:22.178 16:02:08.953 4 9:24.975 15:47:43.767
1 2:20.419 16:04:29.372 5 2:15.151 15:49:58.918
Po. 34 - # 991 RATHOUSKY P. - KTM e 6 2:34.385 15:52:33.303
1 2:29.080 15:40:53.069  po, 38 - # 517 CASPANI P. - KTM 10 Lame
2 2:15.250 15:43:08.319 1 2:20.616 15:40:44.605
} 2:13.675 15:45:21.994 2 2:12.870 15:42:57.475
4 2:29.226 15:47:51.220
5 2:13.227 15:50:04.447
6 2:13.961 15:52:18.408
7 2:17.985 15:54:36.393
8 2:18.920 15:56:55.313
9 2:21.360 15:59:16.673
10 2:33.259 16:01:49.932
11 2:45.786 16:04:35.718
Po. 35 - # 408 SMULDERS S. - Husqvarna o e
1 3:33.658 15:41:57.647
2 3:30.398 15:45:28.045
3 2:15.124 15:47:43.169
4 2:12.958 15:49:56.127
> 2:18.381 15:52:14.508
6 2:20.692 15:54:35.200
7 2:20.330 15:56:55.530
8 2:18.277 15:59:13.807
9 2:13.874 16:01:27.681
10 2:41.783 16:04:09.464
Po. 36 - # 312 OLIVER VILAR O. - KTM o '::’;“S’
1 2:06.362 15:40:30.351
Fastest lap: 2:05.229
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:

Nikon
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